
Uchwała Nr 1676/370/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia podziału zysku wypracowanego przez Wojewódzki Ośrodek 
Ruchu Drogowego w Warszawie w 2009 roku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 53 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się następujący podział zysku netto w kwocie 1.825.364,22 zł, wypracowany  
w 2009 roku przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie: 
1) na inwestycje – 500.000 zł; 
2) na działalność statutową WORD – 741.364,22 zł; 
3) na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego - 584.000 zł, w tym na programy 

realizowane przez Województwo Mazowieckie w 2010 roku - 400.000 zł.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 


